事 務 連 絡

 令和元年９月吉日

横浜市空手道連盟

加 盟 団 体 各 位 横浜市空手道連盟

 事務局長 濵野 隆一

 （公印省略）

令和元年度第２回公認級・段位審査会の開催について

平素より組織運営にご協力いただき心から感謝申し上げます。

さて、神奈川県空手道連盟から公認級・段審査の開催通知がありましたので、下記の通りお知らせ

します。なお、申請方法、振込み方法などお間違いないようお願いします。

記

１．日  時 ２０１９年１０月２０日（日）

 午前の部  公認級位（１級以下）
 受 付  ９時００分から９時２０分
 開 式  ９時２０分から９時３０分
 審 査  ９時３０分から各自審査終了後流れ解散

 午後の部  公認段位（少年・一般）
 受 付 １２時 3０分から１２時 5０分
 開 式 １２時５０分から１３時００分
 審 査 １３時００分から各自審査終了後流れ解散

２．審査会場 寒川総合体育館 サブアリーナ
 神奈川県高座郡寒川町宮山２７５ 0467-75-1005（代）
 ＪＲ相模線／寒川駅下車 徒歩約１２分

３  受審資格 *神奈川県空手道連盟へ加盟する団体に所属する者

 *全空連会員及び神奈川県連会員もしくは申請中の者
 （審査当日は県連会員証持参の事）
 *受審者資格を有する者（別紙参照）

４．審査料 級位～審査料  ５，０００円（登録料込み）
 段位～審査料 １０，０００円（登録料別途）
 移行初段～審査料 １６，０００円（登録料込み）
 移行弐段～審査料 １７，０００円（登録料込み）
 ※理由の如何を問わず受審料は返金出来ません。

５．登録料 段位合格者は別途登録料が必要です。
 ※合否は後日郵送にて所属道場または高校空手道部の責任者へ
 通知いたします。到着後速やかに各道場・高校空手道部で
 まとめて登録料を振り込んでください。
 ※振込み名は責任者の名前のみでお願いします！！
 少年初段 8,000 円 少年弐段９,000 円
 初段  11,000 円 弐段 12,000 円  参段 13,000 円

６．申込方法

 （１）横浜市空手道連盟の団体は，道場単位で必要書類を下記宛てに郵送下さい。

【申請書送付先】

 〒235-0045 横浜市磯子区洋光台 5－6－26－105

  横浜市空手道連盟 事務局  森嶋 誠 あて

 （２）「公認受審者リスト」（エクセルデータ）を下記宛てメールで送付下さい。

 メールの件名は，「県段位審査会受審者リスト（道場名）」として下さい。

【メールアドレス】

 Yokohama-karate-f@nifty.com   （横浜市空手道連盟 事務局 森嶋あて）

 （３）受審料他の振込みは，ゆうちょ銀行から下記へお願いします。

 県連へは，直接振込まないようにして下さい。

 ゆうちょ銀行（郵便局）に備え付けの「振込取扱票」を使用して下さい。

【振込先】

口座番号  00260-1-112363

口座名義  横浜市空手道連盟

７．申込締切日 ２０１９年１０月４日（金）までに必着として下さい。

  期限過ぎての受付はしません。

  書類不備や書類の添付漏れなど無いようにお願いします。

８．注意事項

（１）２０１９秋公認審査会申請書フォームの「資格表」シートの受審条件を確認して下さい。

（２）申請書の書式，サイズを変更しないで下さい。

（３）記載や押印漏れの無いようにして下さい。

   記載や押印，添付漏れなど多いです。発送前に確認戴くようお願いします。

【問合せ先】

 〒235-0045 横浜市磯子区洋光台 5－6－26－105

  横浜市空手道連盟 事務局  森嶋 誠 あて

  メールアドレス   yokohama-karate-f@nifty.com

県段位審査受審料

令和元年９月吉日
市 連

地区連 事務局長 殿
高体連                    神奈川県空手道連盟

                         理 事 長   市 川 文 一
                       神奈川県空手道連盟 段位審査部会

                         部   長   山 田 安 子
                                   （公印省略）

令和元年度第２回公認級・段位審査会の開催について

下記要項にて実施致しますので熟読の上、お間違いないようお申込み願います。

記

１．日  時    ２０１９年１０月２０日（日）

午前の部  公認級位（１級以下）
受 付  ９時００分から９時２０分
開 式  ９時２０分から９時３０分

          審 査  ９時３０分から各自審査終了後流れ解散

午後の部  公認段位（少年・一般）
受 付 １２時 3０分から１２時 5０分
開 式 １２時５０分から１３時００分

          審 査 １３時００分から各自審査終了後流れ解散

２．審査会場    寒川総合体育館 サブアリーナ
          神奈川県高座郡寒川町宮山２７５ 0467-75-1005（代）
          ＪＲ相模線／寒川駅下車 徒歩約１２分

３  受審資格    *神奈川県空手道連盟へ加盟する団体に所属する者

*全空連会員及び神奈川県連会員もしくは申請中の者
（審査当日は県連会員証持参の事）
*受審者資格を有する者（別紙参照）

４．審査料       級位～審査料 ５，０００円（登録料込み）

段位～審査料１０，０００円（登録料別途）
移行初段～審査料１６，０００円（登録料込み）
移行弐段～審査料１７，０００円（登録料込み）

          ※理由の如何を問わず受審料は返金出来ません。

５．登録料     段位合格者は別途登録料が必要です。
           ※合否は後日郵送にて所属道場または高校空手道部の責任者へ
          通知いたします。到着後速やかに各道場・高校空手道部で

まとめて登録料を振り込んでください。
         ※振込み名は責任者の名前のみでお願いします！！

少年初段 8,000 円    少年弐段９,000 円
初段  11,000 円 弐段 12,000 円  参段 13,000 円

６．申請書類

※神奈川県連所定の受審用紙でお願いします（コピー可。サイズ変更不可）

※公認１級受審者は所属道場の現在所持免状をＡ４コピーも添付の事。
※全空連会員証（コピー）を申請書に添付または申請中と記入して下さい。
※空手道歴の段位取得年月日（弐段及び参段受審者）は全空連公認段位です。
※申請団体とは所属道場名もしくは高校生（部活動の場合）は高校名のどちらか

でお願いします。免状・合否通知の送付先になります。
在籍道場が所属している各市連・地区連・高体連へ申し込んでください。
個別での受付は致しません。
各連盟への申し込み期限は、各事務局に問い合わせしてください。

＊＊＊＊申し込み方法 以下の通りです。＊＊＊＊

①受審希望者は所属連盟事務局へ申請書送付と審査料振込み
            ↓

②各市連・地区連・高体連事務局が全て取り纏める。
       ↓

③段位審査委員会事務長へ送付最終申し込み期限は、１０月１１日（金）です。

７．少年段位及び高体連１級位の移行手続きについて
  ①全空連少年段位もしくは高体連１級位を取得している事。
  ②中学校を卒業した１５歳以上である事。
  ③全空連会員及び神奈川県会員である事。
  ④少年段位取得後１年を経過している事。
  ⑤別紙「移行申請書」に必要事項を記入し全空連会員証コピーを添付する事。
  ⑥取得している少年段位もしくは高体連１級位免状のコピー（A4 サイズ）提出。
  ※高体連１級から公認１級への移行申請と同時に初段受審申請出来る事とする。

８．審査項目 別紙表を参照してください。

９．段位審査前講習会（別日開催）参加者は参加実績が考慮されます。

＊期限を過ぎたものは受け付ません。

＊申請書の記入不備・漏れが非常に多いです。

ご注意ください！！

振込先口座            三菱 UFJ 銀行海老名支店

（普通）０１９１７５２
神奈川県空手道連盟段位審査委員会事務長 菊村隆之

問い合わせ先       〒２４３－０４３１

         海老名市上今泉６－２６－５０－２０６
               携帯電話０９０－７０００－１５１６

         メールアドレス ki9mura@xg8.so-net.ne.jp
           段位審査部事務長  菊村 隆之（きくむら たかゆき）

申請により取得しました個人情報は、昇級昇段審査及びその事務連絡

そして全空連への申請に使用します。